
CZ

PODROBNÉ INSTRUKCE 
K OBSLUZE 

VOLNĚ STOJÍCÍHO 

KOMBINOVANÉHO 

SPORÁKU

www.gorenje.comwww.gorenje.com



Děkujeme Vám za Vaši 
důvěru a koupi našeho zařízení.

Tento manuál s podrobnými 

instrukcemi se poskytuje v zájmu 

usnadnění práce s tímto výrobkem. 

Instrukce Vám mají umožnit naučit se 

vše o Vašem novém zařízení tak rychle, 

jak je to jen možné.

Ujistěte se, že jste obdrželi 

nepoškozené zařízení. Pokud naleznete 

poškození způsobené převozem, 

prosím, zkontaktujte prodejce, od 

kterého jste zařízení koupili nebo místní 

sklad, ze kterého bylo zařízení dodáno. 

Telefonní kontakt naleznete na faktuře 

nebo dodacím listu.

Tyto instrukce jsou platné pouze v 

případě, že je kód státu vytisknut na 

zařízení.

Pokud se na zařízení nenachází 

ŽÁDNÝ kód státu, prosím, poraďte se 

ohledně technických instrukcí v zájmu 

úpravy zařízení podle požadavků pro 

použití v příslušné zemi.

Zařízení musí být zapojeno ke zdroji 

energie pouze v souladu s platnými 

normami a používáno na místech s 

dobrým větráním. Přečtěte si instrukce 

před zapojením nebo používáním 

zařízení.

Instrukce pro použití jsou taktéž 

k dispozici na našich webových 

stránkách:

http://www.gorenje.com

 Důležitá informace

 Tip, poznámka



3

OBSAH

6
0

0
3

13

ÚVOD

POUŽÍVÁNÍ 
ZAŘÍZENÍ

ÚDRŽBA A 
ČIŠTĚNÍ 

ŘEŠENÍ 
PROBLÉMŮ

4  DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

8  Před zapojením zařízení

9  KOMBINOVANÝ VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁK

13  Řídicí jednotka

14  Údaje o zařízení – štítek s údaji

15  POUŽITÍ ZAŘÍZENÍ

15  Před prvním použítím zařízení

15  Varná deska (závisí na modelu)

18  Trouba

21  Volba nastavení

23  Volba dalších/doplňkových funkcí

25  Začátek pečení

25  Vypnutí trouby

26  Popis systémů (režimů vaření) a tabulky vaření

42  ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

43  Běžné čištění trouby

43  Plynový hořák

44  Používání funkce aqua clean pro čištění trouby   

45  Vyjmutí a čištění drátěných a teleskopických vodicích lišt

46  Čištění a instalace katalytických vložek

47  Čištění vrchu prostoru trouby

48  Vyjmutí a vložení dvířek trouby (závisí od modelu)

51  Vyjmutí a vložení skleněné tabule dvířek trouby

53  Výměna žárovky

54  SPECIÁLNÍ VAROVÁNÍ A HLÁŠENÍ ZÁVAD 

56  POKYNY K MONTÁŽI A NAPOJENÍ 

62  TABULKA TRYSEK 

64  LIKVIDACE 

DALŠÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


